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   Kolmapäev, 18. november
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu Soome koguduse õpetaja, Tartu Hooldekodu kaplan URMAS ORAS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated + umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel    
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI arhiivijutlus – KOORMATE KANDMISEST (Gl 6,2; 4Ms 4,46-49);  kl 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: IDUFIRMADE teemat mõtestavad TAAVET HÕBESALU ja LEHARI KAUSTEL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab MIKK LEEDJÄRV, kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i päeva-raamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: RAHVASTEST ÜKS RAHVAS  (Js 18-19). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            SUU SOOJAKS: RAHA EEST EI SAA  KÕIKE. Vestlusringis on Riigikogu liige, endine rahandusminister , tänane rahanduskomisjoni liige AIVAR SÕERD, vaimulik ARNE HIOB ja muusik ANDRES UIBO. Vestlust juhatab Mare PIHLAK    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Oma elust ja misjonitööst Paapua Uus-Guineal räägib MAILIS WUEST, saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS saade kannab seekord alapealkirja: LAULUD, MIS JUTUSTAVAD LOO. Mikrofoni ees on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG, kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE kirjast EFESLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: palveränduri päevaraamatut pealkirjaga - „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            SCHOLA et EKKLESIA ehk saatesari KOOL ja KIRIK tutvustab täna nn kristlike koolide „lipulaeva“ - Tallinna VANALINNNA HARIDUSKOLLEEGIUMi. Stuudios on siinsed pedagoogid- koolijuhid KERSTI NIGESEN, TIINA VEISMANN ja KARIN VEISSMANN. Sarja autor on Tartu Katoliku kooli direktor HEIKI HALJASORG    
                Kell 20            TUNNISTUS ja SÕNA saate persoon on EELKJ Toomkoguduse nõukogu liide RIIVO SINIJÄRV. Sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTTU endakirjutatud raamatust „OTT, VANAISA ja TEISED, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA; seejärel SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor HELDUR KAJASTE jutlus – MILLINE ON MEIE SUHTUMINE?    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! on ANRÉ MATETSKI ja MART METSALA    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGE-  MINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Raadioajakirjas OBJEKTIIV , kõnelevad  emeriitprofessor ÜLO VOOGLAID  ja saatejuhina MARKUS JÄRVI: MÕTESTATULT HARIDUSEST    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: KAS AJALUGU KÕNETAB? Kirikuajaloolase RIHO SAARDi mahukat globaalkristlust käsitlevat teost „KRISTLUSE AJALUGU SELLE ALGUSEST TÄNAPÄEVANI“ lehitsevad saates  autor RIHO SAARD ja lugeja MARE PIHLAK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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